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Statsbygg, postmottak@statsbygg.no 
v/ Eva Carina Aune, EvaCarina.Aune@statsbygg.no   

Oslo, 18.02.2022 
 
Konkurranse 2021/3923 om parallelle rammeavtaler for arkitektleveranser i Statsbyggs 
konseptfase - interiørarkitekt må inngå i arkitektteamet. 
 
Norske interiørarkitekters og møbeldesigneres landsforening (NIL) er en nasjonal faginteresseorganisasjon for 
interiørarkitekter og møbeldesignere med masterkompetanse. 
 
Foreningen har blitt kontaktet av medlemmer i forbindelse med den ovennevnte konkurransen om parallelle 
rammeavtaler for arkitektleveranser i Statsbyggs konseptfase. 
 
Tilbudte team skal ha 5 arkitekter. Våre medlemmer har ut fra oppgavebeskrivelsen oppfattet at 
interiørarkitekt bør inkluderes som en av fagkompetansene som tilbys, nettopp gitt oppgavene listet opp.  
 
Oppgaven som skal løses av tilbudte team, slik som beskrevet i konkurransegrunnlaget, fordrer stor kunnskap 
og forståelse for bruk av arealer, brukerforståelse, arbeidsplassutvikling i samspill med potensielle og reelle 
bygg. Dette er kjernekompetanse i interiørarkitektfaget og et slikt innenifraperspektiv er en sentral del av et 
masterprogram i utdannelsen av interiørarkitekter. Det er derimot ikke nødvendigvis en sentral del av en 
masterutdannelse innen utdannelsen for bygningsarkitekt.  Derfor er det for å kunne tilby et komplett team 
som skal beherske hele den beskrevne oppgaven, en forutsetning å tilby et team som svarer ut hele 
arkitektfagets bredde.  
  
Konkurransegrunnlaget ber om ARKITEKT. Det er ikke spesifisert at dette kun skal være bygningsarkitekter. 
Siden konkurransegrunnlaget er så presist i beskrivelsen av hvilke oppgaver som skal utføres, og disse 
oppgavene uten tvil er best løst av interiørarkitekt. Begge faggruppene har masterutdannelse som arkitekter, 
men med ulikt fokus i fagets fulle bredde. Master i interiørarkitekt er den formalkompetansen som matcher 
oppgaven best slik den er beskrevet.  
 
Vi mener Statsbygg som utlyser har to alternativer: 
 

1. Akseptere at deres egen beskrivelse av arkitekt med master inkluderer alle arkitektfag. 
Interiørarkitekt med masterkompetanse sidestilles med bygningsarkitekt med masterkompetanse. Det 
er ikke presisert i konkurransegrunnlaget at dette kun er bygningsarkitekt. Noen deler av oppgaven 
som er beskrevet matches best av IARK masterkompetanse.  
 

2. Avlyse konkurransen og utarbeide en ny tekst som presiserer at det etterspørres 2 ulike 
arkitektkompetanser slik at hele bredden av oppgaver kan svares ut. Beskrive at teamet skal bestå av 
minst en IARK som en del av teamet. Forslag 4 ARK + 1 IARK, alternativt 3 ARK + 2 IARK.  

 
Vi imøteser en snarlig tilbakemelding. 
 
Med vennlig hilsen 
Norske interiørarkitekters og  
møbeldesigneres landsforening 
 
 
Mona Lise Lien 
Daglig leder 
971 76 230  
mona.lise.lien@nil.no 
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